
 
 

 
Zarządzenie Nr 2/2020 

Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 2 stycznia 2020 roku 

 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 14/2019 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego  
z dnia 15 kwietnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu przetwarzania danych 
osobowych pozyskanych podczas imprez organizowanych przez Powiat Czarnkowsko-
Trzcianecki. 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r., poz. 511 z późn. zm. ) oraz art. 13 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 

takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE ( Dz.U.UE.L.2016.119.1 ), zarządzam  

co następuje:  

 

§ 1. W Regulaminie przetwarzania danych osobowych pozyskanych podczas imprez 

organizowanych przez Powiat Czarnkowsko-Trzcianecki, w brzmieniu stanowiącym załącznik  

do niniejszego Zarządzenia wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  „Kontakt z Inspektorem Ochrony Danych możliwy jest  

za pośrednictwem adresu e-mail:  iod@pct.powiat.pl lub adresu korespondencyjnego: 

Inspektor Ochrony Danych Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego ul. Rybaki 3,  

64-700 Czarnków’. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się organizatorowi lub współorganizatorowi imprezy. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

 

 Starosta  

/-/ mgr inż. Feliks Łaszcz 


